
 

 

UCHWAŁA NR 392/XXII/2013 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 546/XXXVII/2009 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Lublinieckiego dla niepublicznych 

szkół i placówek, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595) oraz art. 90 ust. 4  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych  

Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1. W załącznikach nr 1, 2, 2a i 3 do uchwały Nr 546/XXXVII/2009 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 

17 grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Lublinieckiego dla 

niepublicznych szkół i placówek, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania,  wykreśla 

się zdanie: „Świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego za podawanie nieprawdy - 

potwierdzam zgodność danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 546/XXXVII/2009 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Lublinieckiego dla niepublicznych szkół 

i placówek, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Lidia Kucharczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2013 r.

Poz. 5502


		2013-09-04T14:08:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




